TAPA TAPA

BAR'DE TAPES

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos
A: Contiene alérgenos los ingredientes

EsT. 199>

ALERGENOS “©000000002@00

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- ' SOJA  LAC- FRUTOS APIO  MOS- SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN ' TACEOS CADO HUETES TEOS = SECOS TAZA FITOS MUz Cos

Bocadito de ensalada de cangrejo... A A | A A A T T A A A
Ensalada rusa con atdn A T A | A T T T T T A T
Tortilla de patatas hecha al momento A T A T T T T T T T T
Patatas bravas T T A T T T T T T
Croquetas de tres quesos A T A T T A T T T
Pimientos de Padrén T

Rabas de calamar a la andaluza A A
Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A A T A A T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A A T A | A

Trufas artesanas de chocolate belga T T T A AT

Bocadito de camembert con manzana... | A A A

Ensalada de tomate, queso feta, aguacate... | A T A A

Huevos cabreados con picadillo ibérico T T A T T T A T A T
Patatas bravas T T A T T T T T T T T
Croquetas de jamén Ibérico de bellota A T A T T T A T T T T T
Broquetes de pollastre teriyaki A T T T T A T T T A T T
Gambas al gjillo A A

Pan con tomate A T

Crema catalana con carquifoles AT AT T A | A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A| A T T

Pecado de chocolate belga con crema... T T A T T A A T T

LOVE & TAPAS

Bikini frufado de mozzarella con jamén ibérico| A T T T A | A T T A T
Jamén ibérico de bellota A

Wok de verduras de temporada con un... A A A A

Lomo bajo de vaca a la plancha con... A

Paella de pescado y marisco A A T A T A T A T T A A
Gambas al gjillo A A

Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A T A T T A A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A A T T

Trufas artesanas de chocolate T T T A A T

Huevos estrellados y pimientos de Padrén | T A A

Croquetas de tres quesos A T A T T T T T T T T
Tortilla de patatas hecha al momento A T A T T T T T T T T
Wok de verduras de temporada con un... A A A

Ensalada de fomate, queso feta, aguacate... | A A

Arroz de verduras de temporada T T A T T T T A T T T
Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A T A T T A A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A | A T T

Coulant de chocolate belga con helado... | A A T A A T

Esta declaracion es de ingredientes.Todo y aplicar buenas prdcticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.





